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Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 3 april 1916 kl. 7 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om belöning åt fiskaren 
August Danielsson m. fl. för arbetet till saltsjöfiskets 
befrämjande.

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad 
motion, nr 176, av herr Olausson m. fl. har hemställts, att riksdagen ville, 
för det föregångsarbete till saltsjöfiskets förkovran och utvidgning, som 
utförts av fiskarne August Danielsson, Nils Andersson, Karl Petrus Johans
son och Patrik Wunsch, besluta tilldela var och en av dem en belöning, 
en gång för alla, av 1,000 kronor.

Beträffande de skäl, som anförts såsom stöd för denna framställning, 
tillåter sig utskottet hänvisa till motionen.

Det arbete för fiskerinäringens främjande, som utförts av i motionen 
namngivna personer, synes värt allt erkännande. Vid bedömande i all
mänhet av frågor rörande utdelande av belöningar, som få karaktär av 
nationalbelöningar, bör emellertid av principiella skäl hänsyn tagas till om
ständigheter, vilka det torde vara svårt för en enskild motionär att helt 
överblicka. Med hänsyn härtill och i betraktande jämväl därav att enligt 
vad till utskottets kännedom kommit även andra fiskare påståtts hava 
samtidigt utfört arbete jämförligt med det, som utförts av de nu till be
löning ifrågasatta personer, kan utskottet icke biträda det av motionärerna 
framställda förslaget.

Utskottet hemställer följaktligen,
Bihang till riksdagens protokoll 1916. 10 sand. 23 käft. (Nr 40.)

Utskottet.
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att förevarande motion ej må till någon riksda
gens åtgärd föranleda.

Stockholm den 3 april 1916.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: Hrr greve Hamilton, Ericsson, Petersson, P. Alfred, Holmquist, Lindblad, 
greve Wachtmeister, Linders, Åkerlund, Nilsson i Tånga, Öberg, Nils
son i Linnås, Barthelson, Ingeström, Fagerlin, Olausson och Norin.

Reservation

av herrar Hamilton, Holmquist och Olausson, som ansett, att sista punk
ten i utskottets motivering bort hava haft följande lydelse:

Med hänsyn härtill och under uttalande av den förhoppning, att Kung!. 
Maj:t, på särskild framställning och efter närmare utredning av frågan, ej 
skall underlåta att vidtaga de åtgärder, som förhållandena påkalla, hemstäl
ler utskottet — —.
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